atskirų finansinių ataskaitų ir, konsoliduotų vadovybės ataskaitų 
auditą, įskaitant tvarumo informacijos užtikrinimo bei tvarumo 
informacijos užtikrinimo išvados parengimo paslaugas. 

2. Nustatyti, kad bendra metinė 1 punkte nurodytų paslaugų kaina 
neviršytų  110 000 EUR (šimtas dešimt tūkstančių eurų) be PVM. 

3. Įgalioti Bendrovės generalinį direktorių sudaryti audito paslaugų 
sutartį, pagal kurią už paslaugas būtų mokama ne daugiau nei 
nustatyta kaina. 

2. Dėl  naujų stebėtojų 
tarybos narių rinkimo 

1. Išrinkti naujus stebėtojų tarybos narius (ne mažiau kaip 3 narius);